2

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 00.00.2022							                                    № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2022 № 22 «О назначении проведения собрания граждан»

В соответствии с Положением о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Цингалы, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 21.09.2017 № 33, в целях информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на территории сельского поселения Цингалы, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2022 № 22 «О назначении проведения собрания граждан» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Назначить и провести 07 июня 2022 года в 16 часов 00 минут в здании МКУК «Сельский дом культуры с. Цингалы» (с. Цингалы, улица Советская, дом № 17, актовый зал) собрание граждан по вопросу информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Цингалы.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения подразделе СП Циналы (www.hmrn.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	                                           А.И. Козлов